



Kozłówka, dnia 05 września 2023 r.

IT-331/2/23

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Odpowiadając na pytania wykonawców dot. treści zaproszenia do składania ofert na dostawę nowego serwera, rozbudowę serwera będącego w posiadaniu Zamawiającego oraz usługę spięcia serwerów w klaster dla Muzeum Zamoyskich zamawiający informuje:

Pytanie 1:

Nowy serwer ma być połączony w klaster z obecnym serwerem. W zapytaniu brak informacji jakie oprogramowanie/system jest zainstalowany na obecnym serwerze.

Odpowiedź 1:

Na serwerze, który jest w posiadaniu Zamawiającego zainstalowany jest Windows Serwer 2019 Standard.

Pytanie 2:

Czy nowo utworzony klaster ma być rozwiązaniem o wysokiej dostępności (HA)?

Odpowiedź 2:

Tak.

Pytanie 3:

W przypadku rozbudowy obecnie posiadanego serwera jest wymagana gwarancja 60 miesięcy. Czy gwarancja ma dotyczyć tylko dołożonych elementów czy całego serwera? W HPE elementy serwera przejmują gwarancję jednostki centralnej, nie jest możliwe posiadanie różnych długości gwarancji na poszczególne elementy.

Odpowiedź 3:

Gwarancja ma dotyczyć całego serwera.

Pytanie 4:

Ile slotów pamięciami RAM 16GB obecnie zajęte jest w posiadanym serwerze?

Odpowiedź 4:

Zajęte są 2 sloty.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający specyfikując gwarancje na 60 miesięcy dla komponentów oczekuje Oferty również na wsparcie całego serwera?

Odpowiedź 5:

Tak.

Pytanie 6:

Ile Zamawiający posiada wolnych zatok dyskowych?

Odpowiedź 6:

Zakładając, że potencjalny oferent ma na myśli serwer, który jest w posiadaniu Zamawiającego informuję, że w nim jest 4 wolne zatoki dyskowe.



Pytanie 7:

Czy Zamawiający faktycznie wymaga aby ewentualna awaria lub usterka miała gwarantowany czas usunięcia na następny dzień roboczy? Znacząco podniesie to koszt oferty. Nadmieniamy iż obecnie Zamawiający posiada podstawową gwarancję NBD Onsite, która w większości przypadków jest wystarczająco skuteczna.

Odpowiedź 7:

Na serwer Zamawiający posiada gwarancję HPE 5Y Foundation Care NBD SVC i co najmniej takiej samej wymaga.

Pytanie 8:

Ile obecnie Zamawiający posiada pamięci operacyjnej RAM?

Odpowiedź 8:

Zakładając, że potencjalny oferent ma na myśli serwer, który jest w posiadaniu Zamawiającego informuję, że na nim jest zainstalowane 32 GB RAM.

Pytanie 9:

Zamawiający wymaga dostarczenia nowego serwera wyposażonego w procesor o "TDP max. 120W". Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowego serwera z procesorem o TDP max. 150W? Zmiana ta pozwoli zaoferować większą liczbę procesorów co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności ofert.

Odpowiedź 9:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nowego serwera z procesorem/procesorami o TDP max. 150W.

Proszę o uwzględnienie w ofercie ww. wyjaśnień.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Dyrektor Muzeum

/ - / Jerzy Dębski